Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 14.06.2016г.  № 141-п

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка и

утверждения схемы его расположения

на кадастровом плане территории

         В соответствии со ст.11.10, 39.6., 39.14., 39.15. Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Уставом муниципального  образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области и на основании  заявления Гимельшпах О.А. от 10.06.2016 г.:
       1. Предварительно согласовать Гимельшпах Оскару Абдусаломовичу (паспорт серия 53 13 №342621, выдан: ТП УФМС по Оренбургской области в Александровском районе, 10.10.2013 года), проживающему по адресу: с. Александровка, ул. Шоссейная, д. № 43, предоставление земельного участка площадью 3499326 кв.м. по адресу: Оренбургская область, Александровский район, Александровский сельсовет, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:04:0104015; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;  вид разрешенного использования — сельскохозяйственное использование (группа видов разрешенного использования — 1).
        2. Утвердить схему расположения земельного участка,  согласно приложению № 1.

        3. Для предоставления испрашиваемого земельного участка Гимельшпах О.А. обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка в соответствии с утвержденной схемой его расположения и обратиться с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.

      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует в течение двух лет.

Глава администрации                                                                   В.И. Шамов

Разослано: Гимельшпах О.А., администрации района, прокурору, в дело.